
 

 

  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 05.05.2023 г. Нелидово № 965-па         
 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Нелидовского городского округа 

Тверской области от 07.04.2023 

года № 634-па «Об образовании 

избирательных участков, участков 

референдума на территории 

муниципального образования 

Нелидовский городской округ 

Тверской области» 

  

 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 16 

Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, по 

согласованию с территориальной избирательной комиссией Нелидовского 

округа, Администрация Нелидовского городского округа Тверской области    

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации 

Нелидовского городского округа Тверской области от 07.04.2023 года  

№ 634-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на 

территории муниципального образования Нелидовский городской округ 

Тверской области», в части:  

1.1. изменения границ избирательных участков № 548, 567, изложив в 

новой редакции: 

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 548 

Границы избирательного участка: 

- улицы г. Нелидово: Нелидовская, Матросова, дома №№ 29, 39/11, 41/2, 43/1, 

46, 47, 48, 49, 50, 51, Куйбышева, дома №№ 3, 5, 7, 9, 10, 10а, 11, 13, 14, 15, 16, 

17, 19, 20, 21/40, 23, 25, 27, Строителей, дома №№ 21/12, 27, 28/1, 29, 31, 33, 

35, 37, переулки: Кривоносова, 1-й и 2-й Матросовские, 1-й и 2-й 

Нелидовские, Шахтерское шоссе, Северное шоссе; 

- деревни Большое Голаново, Машкино, Чернушка. 

 

 



 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 567 

Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов): 

- деревни Старое Кутьёво, Новое Кутьёво, Семеново, Овсянкино, Малое 

Чернецово, Чернецово, Никитино, Высокое.» 

1.2. в части места нахождения избирательного участка № 577, заменив 

слова: 

«Тверская область, Нелидовский городской округ, пос. Земцы, ул. Советская, 

дом 11» 

словами:  

«Тверская область, Нелидовский городской округ, пос. Земцы, ул. Советская, 

дом 21». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Нелидовские 

известия» и размещению на сайте Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

Глава Нелидовского городского округа                                            Д.В. Лебедев 
 
 


